
Michal Miško
Tel.: +420 777 988 200
E-mail: michal@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1933
black-reality.cz/reality/75057/

 

Prodej, rodinný dům 3+1, Životice u Nového Jičína
, Životice u Nového Jičína, Nový Jičín
2 590 000 Kč
Představuji vám novinku v mé nabídce, kterou je rodinný dům v klidné části obce Životice u Nového Jičína. Dům o dispozici 3
+ 1 s garáží je v původním stavu a určen k rekonstrukci. Připojen je na elektřinu, plyn, vodovod a kanalizaci. Před cca 10 lety
proběhla v domě výměna oken za plastová. Na zahradě o rozloze přes 200 m2 najdete kopanou studnu, 2 menší zděné
skladovací prostory a pergolu s posezením. K domu náleží sklepní prostor o velikosti téměř 50 m2, rozdělený na tři menší
sklady, a také klasický půdní prostor, kde se ukrývá samostatný pokoj. V přízemí domu se nachází předsíň s chodbou, odkud
projdete do obýváku, který je průchozí do vedlejšího pokoje. Dále se z chodby dostanete do kuchyně propojené s dalším
pokojem. Najdete zde také prostornou spíž, koupelnu s vanou, samostatnou toaletu a průchod přes menší chodbu do garáže
a na zahradu. V těsné blízkosti zahrady s domem se nachází místní hřebčín. A ještě několik zajímavých informací k obci.
Životice najdete v Pobeskydí v Moravskoslezském kraji. Atraktivní region Moravskoslezských Beskyd nabízí nepřeberné
množství cyklistických i turistických tras různých obtížností. Obec dále nabízí pestré sportovní vyžití – na fotbalovém i
tenisovém hřišti, na několika dětských hřištích ad. Nedaleko Životic také leží známá města Nový Jičín, Štramberk a
Kopřivnice. Velice rád vám tento objekt osobně představím. Ještě zmíním poslední info – o možnosti financování koupě
domu. Potřebujete s ním pomoci? Pak je vám plně k dispozici naše skvělá hypoteční makléřka, která pracuje v oboru více než
20 let. Vždy vám zařídí to nejvýhodnější financování a podmínky šité na míru.

http://www.black-reality.cz/reality/75057/

